22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șes. luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu anuială la
casă: Pe un an 12 fl., pe
șes. luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. s. 89
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt în plă-
tă înainte.

Nr. 135.

Brașov, Sâmbătă 16 (28) Iunie

1890.

O chestiune controversată de competență.

I.

Brașov, 15 Iunie st. v.

Este cunoscut cetitorilor noștri, că sinodul parochial gr. or. dela biserica St.